АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от y'i 2?, 1р2ч л! //3

Об утверждении состава
обшIественноrо совета
администрации города Покачи по
вопросам жилищно-
коммунального хозяйства

В соответствии со статьей 32 Устава города Покачи, с пунктом 2 стжьи 4
постановления администраlIии города Покачи от 20.02.2018 Ns192 (О создании
общественного совета администрации города Покачи по вопросам жилищно-
коммунilльного хозяйства на территории города Покачи:

l. Утвердить состав общественного совета администрации города Покачи
по вопросам жилищно-коммунаJIьного хозяйства согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать уlратившим силу постановление администрации города
Покачи от 0 1 . l 0.20l 8 Jъ925 (об }тверждении состава общественного совета
адмишистрации города Покачи по вопросам жилищно-коммуяzrльЕого
хозяйства>.

З. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4, Контроль за выполнением постановления возложить на заместитеJIя

главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Временно исполняющий полномочия
гJrавы горола Покачи,
IIервый замес,гитеJrь главы города Покачи

gr

А.Е. Ходулапова

2

Халиулин
Альберт Рафаилович

Третьякова
Ирина Николаевна
Ткаченко
гыrина Николаевна

молчанова
JIюдмила Николаевна

Черкашина
Маргарrrга Александровна

Мельник
наталья Степановна

Яхьяев
солтаrtпаша Яхьяевич

Соколова
га;lипа Яковлевна

Паймухина
Нина Александровна

Исаев
Фарман Садыкович

Шабанова
любовь Анатольевна
Соленов
Анатолий Михайлович
Горбунов
Василий Анатольевич

Григин
Артём Алексанлрович

Сташков
Иван Владимирович

Приложение
к постановлению администрации

города Покачи
o1.1:p/- 22224,t zlЭ

- председатель общественного совqта,
начальник отдела по работе с населением
ООО <Комфорт плюс))
- заместитель председателя общественного
совета, юрисконсульт АО <РЭС-Восток>
- секретарь общественного совета,
ответственный секретарь сетевого издания
кПокачиИнформ>>
- директор ООО <Комфорт плюс))

- заместитель главного инжен9ра по
техническим вопросам АО УТВиК

- генеральный директор ООО
<Покачевторгнефть>

-председатель Покачевской местной
национмьной культ}рной общественной
организации <.Щружба народов .Ц,агестана>
- старший воспитатель муниципalльного
автономного дошкольного образовательного

учреждения /lетский сад комбинированного
вида <Рябинушка>
- заведующм муниципального автономного
дошкольного образовательного )пrреждения
детский сад комбинировацного вида
кРябинушка>
- заместитель директора по производству
ООО (ДЭУ))

_ пенсионер

- волонтер - зоозащитник

- индивидуa}льный предприниматель

- заместитель главного инженера по
производству АО УТВиК

- заместитель главного инженера
С)П в г. Покачи Ао кРЭС-Восток>

состав обществевного совета
администрации города Покачи

IIо BoItpocaM жилищно-коммуIIаJrьного хозяйства